地 医 第 ６ ０ ８ 号

令和２年（2020年）８月７日

札幌市保健所長 様

  旭川市保健所長 様

 小樽市保健所長 様

 市立函館保健所長 様

北海道保健福祉部地域医療推進局地域医療課長

   令和２年度（2020年度）地域医療支援体制構築事業に係る補助金交付要綱の制定及び補助金

交付申請について（通知）

 このことについて、別添のとおり令和２年度（2020年度）地域医療支援体制構築事業費補助金交付要綱を

制定しましたので、お知らせします。

なお、管内各医療機関へ別添通知文により通知いただくよう、よろしくお願いします。

担当：救急医療係 黒島

電話：(011)204-5250

FAX：(011)232-4472

E-MAIL: kuroshima.makoto@pref.hokkaido.lg.jp